
 

 
Совет Сосновского сельского поселения 

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

РЕШЕНИЕ   
      17.02.2025                                                                                    № 42-230 

 
О назначении и проведении публичных  слушаний  по проекту решения 

Совета Сосновского сельского поселения «О внесении изменений в Устав 
Сосновского сельского поселения  Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области» 
 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сосновского сельского 
поселения  Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области, Совет Сосновского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области 

 
РЕШИЛ: 
1. Утвердить проект решения Совета Сосновского сельского поселения 

«О внесении изменений в Устав Сосновского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящий проект в «Муниципальном 
вестнике Сосновского сельского поселения». 

3. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении 
изменений в Устав Сосновского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области»  17.03.2025 года в 
14-30 в здании администрации Сосновского сельского поселения по адресу: 
с. Сосновка, ул. Советская, д.22.  

 
 
Глава Сосновского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                      Плискин А.С. 
 
 

 



 
Совет Сосновского сельского поселения 

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

РЕШЕНИЕ  (проект) 
 

      хх.01.2025                                                                                    № 42-хх 
 

О  внесении  изменений и дополнений в Устав Сосновского сельского поселения 
 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

I. 

  



3 
 

II.

III.

Глава Сосновского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                                               Плискин А.С. 
 

 


